Facta carta vendicionis ·VII· idus ianuarii anno ·XXI· regnante
Leutario rex.

S+ Galinde qui ista venditione fecit et firmare rogavit.
SS. Galindus qui ista venditione feci et firmare rogavi. SSS.
Sig+Ioanne. S+Odegario SSS. Desiderio. Sig+ Freiricus, diaco-

nus qui ista carta vindicione scripsit cum literas rasas in verso ·XIIII·
et in verso ·XVI· et subdie et anno quod supra.

1. a. Bonsomo.

2

977, desembre, 211

Vives, bisbe de Barcelona, infeuda a Guitart de Mureden, amb el
consentiment de tots els clergues de la seu de Barcelona, i amb
l’assentiment del comte de Barcelona Borrell, el castell de l’Albà.
Guitart jura fidelitat al bisbe i li promet no tenir altre senyor
que ell i els seus successors. El bisbe es reté els delmes, les
primícies i totes les oblacions que li pertanyen de les esglésies
del terme.
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[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 86.2

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 2, doc. 2.
Cit. IGLÉSIES, Sobre la reconquesta...

Hec est conveniencia que facit Vivas, episcopus, cum caterva
clericorum suorum ad dompno Guitardo de Mureden. Sciant omnes
homines qualiter ego Vivas, episcopus, cum consilio clericorum
nostre matricule ecclesiasticis Sancte Crucis et Sancte Eulalie, una
cum assensu piissimi vel marchioni principi nostri Borrello, comiti,
firmamus pactum et convenienciam inter nos et te supradicto
Guitardo de ipso castro d<e> Albano et de omnibus suis terminis
hedificatum et ad hedificandum ut habeas et teneas eum per nos
et dones michi etiam ad successores meos potestatem de ipso castro
d<e> Albano per quantas vices tibi demandavero et demandaverunt,
sine malo ingenio, sine contrarietatis obstaculo et affides eum michi
pro sacramento et ad successores meos episcopos et non mittas ibi
castellanos sine meo consilio qui faciant mihi semper hominaticum
et fidelitatem. Et retineo in iam dicto castro ad meum opus ecclesias
cum decimis et primiciis et oblacionibus et meas pariliatas, que sunt
inter castrum d<e> Albano et castrum de Ceume, et meam domi-
nicaturam, que vocant Sanctas Cruces, super ripam fluminis Gaiano,
cum omnibus suis terminis et pertinenciis totis, cum molendinos
cum regos et caputregos et cum omnibus que ad usum hominum
pertinent sine aliquo senioratico et dominacione de te Guitardo et
de tuis castlanos de supradicto castro d<e> Albano, et alia que
remanent de supradicto castro habeas ad fidelitatem et servicium
nostrum et de meos successores. Et ego Guitardo convenio tibi Vi-
vas, episcopo, seniori meo et ad tuos successores quod ero tibi fidelis
de tuo corpore et de ipso castro prenuncupato et dabo tibi potes-
tatem et ad successores tuos de predicto castro iratus et paccatus
per quantas vicis mihi3 demandaveris per te aut per tuos nuncios
et faciam ad te hostes et cavalcatis et alia servicia sicut homo debet
facere suo meliori seniori. Et siquis hanc convenienciam et pactum
rumpere voluerit, componat ei duas libras auri cocti et in antea ista
pacta et conveniencia firma persistant omni tempore.